



KSSS söker fastighetsskötare till KSSS lägerö vid Ljusterö

Är du en fixare som gillar att hålla på och förbättra stora och små detaljer och tycker du om att vara ute i skärgården på sommaren? Då har vi jobbet för dig. Att KSSS anläggningar och båtar håller en hög kvalitet är en förutsättning för klubbens omfattande verksamhet på vattnet och på våra öar. KSSS söker nu en fastighetsskötare som kan ta hand om anläggningen på Långholmen innanför Ljusterö.

KSSS anläggning på Långholmen har ett flertal hus, bryggor och en vatten- och avloppsanläggning som behöver regelbunden tillsyn. Detta uppdrag gäller främst att se till att anläggningen på ön Långholmen fungerar som de ska under sommarsäsongen (april-september).

Under perioden juni- augusti bedriver KSSS konfirmationsläger på ön i samarbete med Danderyds församling.

Vi söker dig som har god kunskap om hur man fixar smått och stort och gillar att mecka och fixa med byggnader, bryggor, VA och ibland båtar. I uppdraget ingår även trädgårdarbete, så som gräsklippning och hålla efter sly med mera. Det du gör genomsyras av kvalitet och du vill ha ordning och reda omkring dig. För att komma till Långholmen måste man köra båt, så god båtvana är en förutsättning.

Som person trivs du i en omväxlande roll i en mindre organisation. Du tycker om att jobba självständigt, att planera din tid och tar eget ansvar. Du rapportera till KSSS anläggnings- samt lägeransvarige.

Kan du också segla och har ett genuint intresse för seglingssporten är det positivt men ej nödvändigt.

Tjänsten är en säsongsanställning (april-sep) på 75 %, du disponera själv tiden månadsvis och rapportera veckovis.

Känner du att detta är ett jobb för dig ber vi dig att skicka din CV samt ett personligt brev till magnus@ksss.se. Vi kommer att rekrytera löpande till denna tjänst och vill ha din ansökan så snart som möjligt dock senast 25 mars 2024. Skriv gärna KSSS Öfogde i ämnesraden.

Har du frågor ang. tjänsten så är du välkommen att kontakta Magnus Woxén, Anläggsansvarig på magnus@ksss.se eller Marie Bratt, Lägeransvarig på 0708-115929.

Kungliga Svenska Segel Sällskapet, grundat 1830, är Sveriges största segelsällskap med cirka 6 000 medlemmar, varav över 2 500 juniorer. Verksamheten omfattar träning, lägerverksamhet, kappsegling eskaderseglingar, klubbaktiviteter samt hamnverksamhet.